

# INVESTIGATIVE REPORTING PROJECT ITALY

Codice fiscale 94219220483  
VIALE GIULIO CESARE 92 - 00192 – ROMA (RM )

## BILANCIO CONSUNTIVO AL 31/12/2018

<b>RENDICONTO FINANZIARIO E PATRIMONIALE AL 31/12/2018</b>			
Conto	Descrizione conto	Saldo dare	Saldo avere
**	<b>ATTIVITA`</b>		
18/20/040	REGIONI C/ACCONTI IRAP	517,28	
18/20/**	<b>CREDITI TRIBUTARI</b>	<b>517,28</b>	
18/40/035	FORNITORI C/SPESE ANTICIPATE	140,00	
18/40/**	<b>CREDITI V/FORNITORI</b>	<b>140,00</b>	
18/**/**	<b>ALTRI CREDITI</b>	<b>657,28</b>	
24/05/001	BANCA ETICA	154.099,52	
24/05/**	<b>DEPOSITI BANCARI E POSTALI</b>	<b>154.099,52</b>	
24/15/501	CARTA PREPAGATA	30,74	
24/15/**	<b>DENARO E VALORI IN CASSA</b>	<b>30,74</b>	
24/**/**	<b>DISPONIBILITA' LIQUIDE</b>	<b>154.130,26</b>	
48/05/085	ERARIO C/RIT. LAVORO AUTONOMO	280,00	
48/05/**	<b>DEBITI TRIBUTARI</b>	<b>280,00</b>	
48/**/**	<b>DEBITI TRIBUTARI</b>	<b>280,00</b>	
***	<b>TOTALE ATTIVITA`</b>	<b>155.067,54</b>	
**	<b>PASSIVITA`</b>		
28/40/005	Risultato gestionale da esercizi precedenti		66.520,34
	<b>Risultato gestionale esercizio in corso (AVANZO 2018)</b>		<b>88.429,20</b>
28/**/**	<b>PATRIMONIO NETTO</b>		<b>154.949,54</b>
48/05/100	REGIONI C/IRAP		118,00
48/05/**	<b>DEBITI TRIBUTARI</b>		<b>118,00</b>
48/**/**	<b>DEBITI TRIBUTARI</b>		<b>118,00</b>
***	<b>TOTALE PASSIVITA`</b>		<b>155.067,54</b>
****			

<b>CONTO FINANZIARIO ED ECONOMICO AL 31/12/2018</b>							
Conto	Descrizione conto	Saldo dare	Saldo avere	%Dare	%Avere	%Dare	%Avere
**	<b>USCITE FINANZIARIE</b>						
66/30/602	NOTE SPESE	17.950,05		19,7086		9,9997	
68/05/261	COMP.PROF. ATTINENTI ATTIVITA'	45.775,13		50,2597		25,5006	
68/05/265	COMP.PROF.NON DIR.AFFER.ATTIVITA	1.803,77		1,9805		1,0049	
68/05/346	SPESE PER VIAGGI	9.561,05		10,4977		5,3263	
68/05/370	ONERI BANCARI	375,87		0,4127		0,2094	
68/05/490	ALTRI SERVIZI DEDUCIBILI	3.317,64		3,6427		1,8482	
68/05/503	COMP.LAVORO OCCASIONALE	10.454,75		11,4790		5,8242	
68/05/517	SERVIZI FUNDRAISING	1.200,00		1,3176		0,6685	
88/20/046	INTERESSI PASSIVI INDEDUCIBILI	2,90		0,0032		0,0016	
96/05/010	IRAP DELL'ESERCIZIO	636,00		0,6983		0,3543	
***	<b>TOTALE USCITE FINANZIARIE</b>	<b>91.077,16</b>		<b>100,0000</b>			
**	<b>ENTRATE FINANZIARIE</b>						
64/05/503	CONTRIBUTI ASSOCIATI		790,00		0,4401		0,4401
64/05/505	DONAZIONI		2.577,45		1,4359		1,4359
64/05/506	CONTRIBUTI 5 PER MILLE		848,72		0,4728		0,4728
64/10/010	CONTR.C/ESERC.PER CONTRATTO		175.290,19		97,6512		97,6512
***	<b>TOTALE ENTRATE FINANZIARIE</b>		<b>179.506,36</b>		<b>100,0000</b>		
****	<b>AVANZO DI GESTIONE</b>	<b>88.429,20</b>					
*****	<b>TOTALE A PAREGGIO</b>	<b>179.506,36</b>	<b>179.506,36</b>				